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VEPRIMI 
PËRMIRËSIMI I PROCEDURËS DHE RRITJA E NUMRIT TË MASAVE DHE 
SANKSIONEVE ALTERNATIVE

Rezultati 1.2.4.
Të rritet numri i sanksioneve alternative dhe të zvogëlohet numri i 
sanksioneve alternative të ankimuara  

Rezultati 4.3.
Rritja e numrit të aktgjykimeve për punë të dobishme në komunitet

BASHKËPUNIMI NDËRINSTITUCIONAL NË FUSHËN E PROBACIONIT

Rezultati 5.2.
Mbajtja e tryezave të rregullta në nivel qendror dhe në të gjitha 
fushat me përfaqësues të autoriteteve gjyqësore dhe partnerët nga 
rrjeti i bashkëpunëtorëve 

Rezultati 5.3.
Protokollet e bashkëpunimit dhe listat e partnerëve të 
bashkëpunimit janë krijuar dhe përditësohen rregullisht 

Rezultati 5.4.
Përgatitja e mëtutjeshme e memorandumeve për bashkëpunim me 
komunat dhe ndërmarrjet tjera publike për kryerjen e punëve së 
dobishme në komunitet 

Rezultati 5.5.
Organizimi i tryezave të rregullta të shërbimit të probacionit dhe 
shërbimit të burgjeve në të gjitha fushat, në kuadër të institucioneve 
penitenciare dhe përcaktimi i procedurave standarde të punës për 
bashkëpunim me institucionet e vuajtjes së dënimit 

*Përmbushja e rezultateve të parashikuara janë shënuar me ngjyrat e mëposhtme:

- ngjyra e kuqe nëse rezulta� nuk është përmbushur

- ngjyra e verdhë nëse rezulta� është përmbushur pjesërisht

- ngjyra e gjelbër nëse rezulta� është përmbushur (përmbushet rregullisht)  
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